
税理士法人 ＮＥＸＴ 

FAX: 058-275-3556 
若手サークル事務局 行  返信日 : 令和   年   月   日 送信枚数 全＿＿枚 

経友会 若手サークル 
会員各位 

■■■■■ 税理士法人 ＮＥＸＴからの耳寄りなお知らせ ■■■■■

拝啓 残暑の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。いつも格別なお引き立てを賜り厚

くお礼申し上げます。 

 昨今、インターネットの復旧により非対面コミュニケーションが増えています。しかし今でも、人と

人との対面コミュニケーションはあらゆる場面で必要不可欠です。 

令和６年度第４回若手サークルは、『意思疎通の重要性』をテーマとします。 

 この勉強会では、とあるビジネスゲームの実演によりコミュニケーションの重要性を再認識して

いただける内容となっていると思います。ぜひお越しになってご参加ください。 

また、懇親会も行います。ご参加宜しくお願い致します。 

  敬具 

ゲーム実演(30 分) 

ゲーム反省(20 分) 

コミュニケーション円滑化 事例紹介(30 分)

といった流れで進行していきます。 

ゲーム内容は当日のお楽しみとさせていただきま

す。 

【 講   師 】 
税理士法人 NEXT 光崎瑛祐 

【 開催日時 】 
９月１１日（水）18：30～20：00 

【 開催場所 】 
税理士法人 ＮＥＸＴ ３階研修室 
研修終了後懇親会を開催します 

【 懇親会費 】 
 ４，０００円 

経友会若手サークル 参加確認書 

参加確認 

勉強会：  出席  or  欠席 

※今回の勉強会はゲーム実演がメインとなるため

ＺＯＯＭを活用したオンライン参加はできません。

懇親会：  出席  or  欠席 

該当するものを○で囲んで９月６日（金）までにご返送ください 

貴社名 

役職 氏名 

 若手サークル事務局業務は税理士法人ＮＥＸＴが受託しております。

■税理士法人ＮＥＸＴは個人情報保護その他の関係法令及びガイドライン等を順守しております。

■税理士法人ＮＥＸＴの個人情報に関する取り扱いについては、「プライバシーポリシー(※)」
をご覧ください。 ※URL https://next-zei.jp/privacy/
■ご記入頂いた情報は、若手サークル以外の目的には使用いたしません。

□上記のことに同意します。（チェックを付けてください）

◆第 4 回◆意思疎通の重要性

https://next-zei.jp/privacy/

